様式第６号（第７条関係）

名張市旧細川邸やなせ宿使用料還付申請書

平成  年  月  日

名張市長  亀井利克 様

団 体 名

住  所

氏  名           ㊞

電話番号（   ）  －

平成  年  月  日に納付いたしました使用料の還付について、下記の

とおり申請します。

使 用 施 設

使 用 日 時

平成  年  月  日（ ）から  月  日（ ）まで

     時  分から    時  分まで

既 納 付 使 用 料 領 収 年 月 日

還 付 理 由

（還付金の振込先金融機関名、口座番号及び名義もご記入ください）

添 付 書 類
名張市旧細川邸やなせ宿使用許可書

参考資料

還 付 申 請 額 積 算 根 拠
円

※ 還 付 決 定 額
円

※取扱者･支払経過

注：※欄は、記入しないこと。